2 hibásan: loco írva.
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ab oriente in prato prefati Nicolai dicti Bodolo metam terream assig-
nando, inde ad eandem plagam orientalem in eodem prato eundo per-
venientes ad pratum Anthonii dicti Bene, ubi inter duas rubus viminum
metam terream consignantes, abinde similiter in eodem prato pauluium
ad meridiem declinando et eundo pervenientes ad dumum salicis, penes
quem metam terream consignantes, dehinc ad plagam orientalem eundo
pervenientes ad quandam arborem ilicis cruce signatam pro meta terrea
consignando, inde ad eandem plagam pergendo pervenientes ad quan-
dam arborem piri silvestris, quam pro meta consignantes exinde ad ean-
dem plagam eundo pervenientes ad quandam viam erbosam penes
quoddam nemus existentem et in eadem via modicum transeundo penes
eandem a parte aquilonari iuxta ipsum nemus et in diverticulis terrarum
arabilium Michaelís filii Johannis ab aquilone metam terream consignan-
tes, abinde in dicta via ad plagam orientalem transeundo pervenientes
ad aliam viam, inter quas metam terream consignantes et dehinc ad
orientem transeundo cadit ad piscinam Benetaua vocatam ibique ter-
minantes. Prescriptum vero lacum Feketheer et piscinam Paltaua voca-
tam simulcum tota terra a parte aquilonari eorundem usque fluvium
Rabe adiacentem iamdicte civitati regali committendo eo modo, ut an-
notati prepositus et capítulum, eorundemque jobagiones, familiares et
ad se pertinentes! de cetero se ad premissam terram ultra ipsum lacum
Feketheer et piscinam Paltaua ad aquilonem adiacentem usque dictum
fluvium Rabe intromittere ac uti et possidere non possint , econverso
autem memorati judex et jurati, ceterique cives et hospites regales ter-
ram a parte meridiei ipsius lacus Feketheer et piscine Paltaua existen-
tem modo simili se intromittere ac uti et possidere non valeant tali obli-
gamine mediante, quod si qua parcium prescriptarum in processu tem-
poris premissam disposicionem et ordinacionem nostram modo preha-
bito per partes prenotatas ad nostras manus in preseneia egregii viri
magistri Johannis filii Pethew de Gerse comitis comitatus Zaladiensis
et aliorum quamplurimorum proborum et nobilium virorum ad pre-
missa convocatorum et congregatorum datam et assignatam acceptare
nollet, refutando videlicet eandem in preseneia domini nostri regis vel
regine, pariter prelatorum et baronum aut quorumcunque judicum et
justiciariorum huius regni tam ecclesiasticorum, quam secularium sus-
citare vel movere niteretur, extunc talis pars contra partem alteram
ipsam disposicionem et ordinacionem non acceptantern in violacione ac
fideifraccione convinceretur et convinci deberet eo facto, nichilominus
partibus eisdem in premissis perpetuum silencium inponentes. Ad que
omnia premissa et premissorum singula dicte partes se coram nobis ac
memorato egregío viro Johanne filio Pethew de Gerse comite predicti
comitatus et nobilibus prenotatis sponte obligarunt. In cuius rei memo-
riam, firmitatemque perpetuam presentes nostras litteras privilegiales
pendenti sigillo nostro maiori consignatas eisdem partibus duximus con-
cedendas. Datum in Castroferreo, secundo die termini prenotati, anno
domini M-mo quadringentesimo sedecimo.